
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020г. №1492 «Об 

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме 

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и 

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» и 

Уставом Уинского муниципального округа Пермского края администрация 

Уинского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 2 постановления администрации Уинского 

муниципального округа Пермского края от 24.06.2022 №259-01-03-212 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета Уинского муниципального 

округа Пермского края субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по 

теплоснабжению населению и муниципальным учреждениям на территории 

Уинского муниципального округа Пермского края, на возмещение затрат за 

потребленный газ» следующее изменение: 

слова: 

 Квитков Дмитрий    

Николаевич 

- начальник муниципального казенного учреждения 

«Управление по строительству, ЖКХ и содержанию 

дорог  Уинского муниципального округа» 

заменить на слова: 

  Кислицина Наталья - и.о. начальника муниципального казенного 

О внесении изменения в постановление 

администрации Уинского муниципального округа 

Пермского края от 24.06.2022 №259-01-03-212 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета 

Уинского муниципального округа Пермского края 

субсидий юридическим лицам, оказывающим 

услуги по теплоснабжению населению и 

муниципальным учреждениям на территории 

Уинского муниципального округа Пермского 

края, на возмещение затрат за потребленный газ» 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-229 от 22.08.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.08.2023 12:40

consultantplus://offline/ref=011796D5A069048535F0A9E51A903AFE74009AE58EC02EF8AED8D4FBDA5E824E6553CD8347071BA224FA850837E10A2692C6BB67AE3C3927yDXAG
consultantplus://offline/ref=011796D5A069048535F0B7E80CFC6DF37F0DC1EA89C52CACF18FD2AC850E841B2513CBD616404AAF26F2CF5872AA052493yDX8G


Дмитриевна учреждения «Управление по строительству, ЖКХ и 

содержанию дорог  Уинского муниципального округа» 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа Пермского края (www.uinsk.ru) 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Уинского муниципального округа Матынову Ю.А. 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Уинского 

муниципального округа                                                                                А.Н. Зелёнкин 

 

 

 

 

 

                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-229 от 22.08.2023. Исполнитель: Николаева Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.08.2023 12:40

http://www.uinsk.ru/

	1
	2

